СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года                                                                                  № 452
город  Борзя

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Борзинский район» от 29 декабря 2022 года № 400 «О принятии к осуществлению части полномочий администраций сельских поселений по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами культуры на 2023 год»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального района «Борзинский район», решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 21 декабря 2010 года № 250 «Об утверждении Порядка заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального района «Борзинский район» с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район», о принятии (передаче) части полномочий по решению вопросов местного значения»,  Совет муниципального района «Борзинский район» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Борзинский район» от 29 декабря 2022 года № 400 «О принятии к осуществлению части полномочий администраций сельских поселений по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами культуры на 2023 год» следующие изменения и дополнения:
1) в преамбуле решения после слова «Переднебыркинское» добавить слово «Приозёрное»;
2) в пункте 1 решения после слова «Переднебыркинское» добавить слово «Приозёрное»;
3) в пункте 3 решения после слова «Переднебыркинское» добавить слово «Приозёрное».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
«Борзинский район»								Р.А. Гридин

Председатель Совета муниципального
района «Борзинский район»							С.Н. Иванов
image1.wmf